
Pláštěnky

Nebe

V kapse rozmočené Sparty
poslední sirko hřej
labutí píseň za rty
stačí zmáčknout play

Fandím listopadu
jeho dresům barevným
nevyznám se v jízdním řádu
kam jedu, netuším

Ale vím, že jako tvé srdce
tepe mé prudce
ne náhodou
tepe tvé srdce 
drží mé ruce
nad vodou

Tančíme v pláštěnkách 

každé sobotní ráno
jsme vodou v kalužích
tančíme v pláštěnkách 
a smutky se vsáknou
jenom co doprší 
jenom co doprší

Tak mi řekni, kam jsme došli
kde je peklo, kde je ráj 
zda bydlíš o dům vedle
nebo pěkný světa kraj

Jestli uvízneme v kruhu
nech dlaní mou se vést 
projdem neprůstřelnou mlhu

a dál už podle hvězd

Protože jako tvé srdce 
tepe mé prudce 
ne náhodou
tepe tvé srdce 
drží mé ruce
nad vodou

Tančíme v pláštěnkách 
každé sobotní ráno
jsme vodou v kalužích (jéjé)
tančíme v pláštěnkách 
a smutky se vsáknou
jenom co doprší
jenom co doprší
až doprší

Tančíme v pláštěnkách
každé sobotní ráno
jsme vodou v kalužích (jéjé)
tančíme v pláštěnkách
a smutky se vsáknou 
jenom co doprší 



jenom co doprší
až doprší (jéjé)
až doprší (jéjé)
až doprší

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

